

Kehlet Invest A/S
Bygmarksvej 26, 6500 Vojens

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 84 50 89 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2025.

Ib Simonsen Kehlet
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Kehlet Invest A/S
 Bygmarksvej 26
 6500 Vojens

 CVR-nr.: 84 50 89 18
 Stiftet: 1. juni 1978
 Hjemsted: Haderslev
 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
 47. regnskabsår

Bestyrelse Ib Simonsen Kehlet
 Mona Helene Kehlet
 Tina Kehlet-Larsen
 Majbritt Reese Kehlet

Direktion Ib Simonsen Kehlet

Revisor Martinsen
 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Jupitervej 2
 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udlejningsejendom er solgt i regnskabsåret.

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af tab ved salg af udlejningsejendom på 216 t.kr. efter skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-66.142	176.460
2 Personaleomkostninger	-201.000	-202.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.042	-44.860
Andre driftsomkostninger	<u>-444.850</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-730.034	-71.150
Andre finansielle indtægter	2.381.119	2.065.617
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.379.882</u>	<u>-569.684</u>
Resultat før skat	-728.797	1.424.783
Skat af årets resultat	<u>285.457</u>	<u>-319.194</u>
Årets resultat	<u>-443.340</u>	<u>1.105.589</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	983.589
Disponeret fra overført resultat	<u>-578.340</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-443.340</u>	<u>1.105.589</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	714.244	5.272.230
Materielle anlægsaktiver i alt	714.244	5.272.230
Andre tilgodehavender	282.669	261.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	282.669	261.142
Anlægsaktiver i alt	996.913	5.533.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.124
Andre tilgodehavender	175	9.882
Periodeafgrænsningsposter	0	7.850
Tilgodehavender i alt	175	54.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.574.976	5.577.057
Værdipapirer i alt	8.574.976	5.577.057
Likvide beholdninger	234.690	47.422
Omsætningsaktiver i alt	8.809.841	5.679.335
Aktiver i alt	9.806.754	11.212.707

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.036.000	1.036.000
Overført resultat	8.023.127	8.601.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>9.194.127</u>	<u>9.759.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	657.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>657.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	0
Selskabsskat	325.925	269.125
Anden gæld	285.202	411.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.627	701.240
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.627</u>	<u>796.240</u>
Passiver i alt	<u>9.806.754</u>	<u>11.212.707</u>

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.036.000	7.617.878	117.800	8.771.678
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>983.589</u>	<u>122.000</u>	<u>1.105.589</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.036.000	8.601.467	122.000	9.759.467
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-578.340</u>	<u>135.000</u>	<u>-443.340</u>
	<u>1.036.000</u>	<u>8.023.127</u>	<u>135.000</u>	<u>9.194.127</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket i negativ retning af tab ved salg af udlejningejendom på 216 t.kr. efter skat.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>
Omkostninger:	
Tab ved salg af grunde og bygninger	<u>215.708</u>
	<u>215.708</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Tab ved salg af grunde og bygninger	-444.850
Skat af årets resultat	<u>229.142</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-215.708</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	<u>201.000</u>	<u>202.750</u>
	<u>201.000</u>	<u>202.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>8.300.076</u>	<u>274.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.394.870</u>	<u>689</u>
